
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 

 
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классифи-
катора видов разрешенного использования земельных участков», на основании 
обращения Карапетяна Д.К., администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Предоставить Карапетяну Д.К. разрешение на условно разрешенный 

вид использования земельного участка - код 4.9.2 (Стоянка транспортных 
средств), для земельного участка с кадастровым номером 51:06:0030105:36, 
общей площадью 970,0 кв.м, расположенного в территориальной зоне Ж-1 
(зона застройки многоэтажными многоквартирными домами) по адресу: 
Российская Федерация, Мурманская обл., городской округ ЗАТО г.Севе-
роморск, г.Североморск, ул.Полярная, земельный участок 2Г. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести», 
разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов 
 

          от 06.09.2024 г.                                                                     № 1488 

О предоставлении разрешения  
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка 


